СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

3 ноября 2015 года           01-03-116

О внесении изменений в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Донского района

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 09 июня 2015 года № 343-ПП "О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы", рассмотрев обращение префектуры от 21 сентября 2015 года № 01-53-6701/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

             1. Согласовать внесение изменений в  схему  размещения нестационарных  торговых объектов на территории Донского района, в части исключения из существующей дислокации мест размещения нестационарных торговых объектов  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа  города Москвы, управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской   								      Т.В. Кабанова

																									Приложение
									к решению Совета депутатов 										муниципального округа 											Донской														от  3 ноября 2015 года № 01-03-116

[bookmark: адресный_перечень]№ п/п

Округ

Район
	Вид торгового объекта
	Специализация (строкой)

Улица

Площадь

Причина
 исключения

1

ЮАО

Донской

Киоск

Овощи и фрукты

ул. Шаболовка,вл.34

90
	Размещение в 10-ти метровой зоне от границ посадочной площадки пассажирского транспорта

	2
	ЮАО
	Донской
	Павильон
	Аптечные товары
	Загородное  шоссе,вл.15,к.1
	9
	Нерентабельность

3

ЮАО

Донской

Киоск

Цветы

Орджоникидзе,вл.5

9
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

4

ЮАО

Донской

Киоск

Цветы

Варшавское шоссе,вл.12

6
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

	5
	ЮАО
	Донской
	Киоск
	Кондитерские изделия
	Варшавское шоссе,вл.8
	10
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

6

ЮАО

Донской

Павильон

Продовольственные товары

Ленинский просп.,вл.37А

100
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

7

ЮАО

Донской

Павильон

Цветы

Ленинский проспект,вл.30

131
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

8

ЮАО

Донской

Киоск

Рыба

Ленинский просп.,вл.23

9
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

	9
	ЮАО
	Донской
	Киоск
	Кафе
	Ленинский просп..вл.35
	12
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

	10
	ЮАО
	Донской
	Павильон
	Цветы
	ул. Вавилова,вл.6
	20
	Невозможность обеспечения беспрепятственного пешеходного движения

11

ЮАО

Донской

Киоск

Кафе

ул.  Орджоникидзе,вл.11,с.1

12
	Нерентабельность

12

ЮАО

Донской

Киоск

Рыба

Ленинский просп.,вл.35

9

	Размещение на стоянке

	13
	ЮАО
	Донской
	Киоск

Хлебобулочные изделия
	ул.Шаболовка,вл.40
	3
	Размещение в 10-ти метровой зоне от границ посадочной площадки пассажирского транспорта

image1.emf

oleObject1.bin